Bazı bilicilerin (bilginlerin) fikrince, Atropat da öz (kendi) adını doğma torpağın adından al-

adlarını ihtiva eden haritaların toplusu (coğrafi atlası) böyle inceleme için önemli kaynaklardır Bk **Nagsecat-e Farhang-e coğrafya-ye ineli i Torkan-e İran**, 1351/1972.

¹⁴ Dr Gulam Htlscyn Begdili'nin yalnız Begdth Oğuz kabilesine dair tertip edip yayınladığı belge ve tarihi malumat iki bin sayfadan fazladır. Bk.: **Tarih-e Begdili**, Madarek ve asnad, Tahran. 1367/1988. 1072 s.: **Tarih-e Begdili ve Şamlu**, C. **I-II**, Tahran, 1372/1993, 1255 s

¹⁵ Geçen yüzyılın ortalarına doğru Baku bölgesinde (Abşeron yarımadası) yalnız altı köyün sakinleri Türklerden ibaret idi (Berezin I N , **Puteşeslyve po Dagestanu i Zakavkaz'yu**, Kazan, 1850, 111, 39) ötekilerin, otuzdan fazla köyün ahalisi ve Baku sakinlerinin bir kısmının büyük bir